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VAPAA-AJANKALASTUS JA LOHI
OTETTAVA HUOMIOON
KALASTUSLAIN UUDISTUKSESSA

Suomen vapaa-ajankalastajat ovat tyytyväisiä, että kalastuslain kokonaisuu-
distuksessa otetaan huomioon erityisesti vaelluskaloihin liittyvä kokonaisuus,
vaelluskalalaki. Lain uudistuksen yhteyteen on kirjattu ammattikalastuksen
toimintaedellytykset. Suomen Vapaa-ajankalastajien Keskusjärjestön mielestä
vapaa-ajankalastus, jota harrastaa kaksi miljoonaa suomalaista, on keskeinen
kulmakivi kalastuslain uudistuksessa.

Vapaa-ajankalastus on kaikille sopiva harrastus, joka ylläpitää kaupungin
ja maaseudun luontevaa vuorovaikutusta ja luo edellytyksiä maaseutuelinkei-
nojen kehittämiselle. Vapaa-ajankalastus, ja sen myötä kasvava kalastusmat-
kailu on tuottavaa. Se on työllisyyttä lisäävänä otettava erityisesti huomioon
hallinnossa ja kalastuslain kokonaisuudistuksessa.

Kalakantojen hyödyntämisen tulee perustua ensisijaisesti luontaisesti lisään-
tyviin kantoihin, joten erityistä huomiota on kiinnitettävä kaiken pyynnin
ohjaamiseen niin, että kalojen luontainen lisääntyminen on turvattu. Siksi
valtioneuvoston asetusta lohen varhennetusta kalastuksesta on muutettava
jo tänä keväänä.

Itämeren lohikannat ovat nykyään valtaosin luonnonlohta, Tornio- ja Kalixjoen
sekä muiden Pohjan-lahden jokien luonnonvaraa. Siksi Suomen vapaa-ajan-
kalastajat odottavat hallitukselta toimenpiteitä kutuvaltioperiaatteeseen
siirtymisestä myös Itämerellä. Lohen ja muiden vaelluskalojen, kuten taimenen,
asema arvokkaana luonnonvarana on tunnustettava ja annettava myös ka-
loille niille kuuluva asema laissa.

Suomen Vapaa-ajankalastajien Keskusjärjestö ry (SVK) on kaikkien järjestäy-
tyneiden vapaa-ajankalastajien yhteinen järjestö, joka edistää kestävän käy-
tön mukaista vapaa-ajankalastusta. Keskus-järjestöön kuuluu kolme perus-
tajaliittoa, 13 vapaa-ajankalastajapiiriä, n. 700 kalastus- ja eräseuraa sekä
n. 60.000 jäsentä.

Lisätietoja: Markku Markkula  050-4642455
puheenjohtaja

Ilkka Mäkelä 050-3097204
toiminnanjohtaja

Suomen Vapaa-ajankalastajien Keskusjärjestö ry
Kevätkokous, Vantaa 21.4.2007
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